7

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2020 № 725                                                                                    г. Белокуриха

	О внесении изменений в муни-ципальную программу «Соци-альная поддержка граждан города Белокуриха на 2015-2020 годы», утвержденную постанов-лением администрации города от 30.12.2014 № 2127, в редакции постановлений администрации города от 09.08.2016 № 1264, от 14.12.2016 № 1999, от 31.08.2018 № 1042, от 16.04.2019 № 338, от 23.07.2019 № 804, от 22.08.2019 № 919, от 19.11.2019 № 1320, от 03.12.2019 № 1397, от 05.02.2020 № 115

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края                от 20.11.2013 № 2161 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании город Белокуриха», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан города Белокуриха на 2015–2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 30.12.2014 № 2127, в редакции постановлений администрации города от 09.08.2016 № 1264, от 14.12.2016 № 1999,                      от 31.08.2018 № 1042, от 16.04.2019 № 338 от 23.07.2019 № 804, от 22.08.2019 № 919, от 19.11.2019 № 1320, от 03.12.2019 № 1397, от 05.02.2020 № 115 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Строки 4, 7, 8 раздела 3 Программы, изложить в следующей редакции:

«3. Перечень программных мероприятий

	Задачи, мероприятие
	Сумма затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования
	Исполнители
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий

	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Мероприятие 1.1.
Обеспечение учащихся из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, бесплатным питанием в школе
	116,85
	80,0
	80,0
	90,0
	85,0
	58,01
	509,86
	Бюджет муници-пального образова-ния город Белокури-ха Алтай-ского края
	Администрация города Белоку-риха Алтайского края (орган опеки и попечи-тельства), муниципальные образовательные организации муниципальные образовательные организации
	100% охват горячим питанием учащихся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Мероприятие 2.1.
Оздоровление детей-сирот и детей, остав-шихся без попечения родителей, в санаториях
	93,15
	132,59
	110,0
	186,756
	151,704
	171,99
	846,19
	Бюджет муниципа-льного образова-ния город Белокури-ха Алтайс-кого края
	Администрация города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и попечительства)
	Увеличение количества детей-сирот и детей, оставших-ся без попечения родителей, имеющих возможность пройти оздоро-вительные меро-приятия в санаториях, до 25% от общего количества детей данной категории

	Мероприятие 2.2.
Оздоровление детей-сирот и детей, остав-шихся без попечения
	-
	20,0
	20,0
	-
	8,296
	20,0
	68,296
	Бюджет муниципа-льного образования город Белокури-ха Алтай-
	Администрация города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и попечительства)
	Увеличение количества детей-сирот и детей, оставших-ся без попечения родителей, отдохнувших в летний период времени в заго-родных лагерях, до 35%

3

                                                                                                                                                                                                             »;
1.2. Стоки 4, 7, 8 раздела 3 Подпрограммы 1. Программы изложить в следующей редакции:

4

«3. Перечень подпрограммных мероприятий подпрограммы 1

	Задача, мероприятие
	Сумма затрат, тыс. руб.
	Источники финансирования
	Исполнители
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий

	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Мероприятие 1.1.
Обеспечение учащихся из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, бесплатным питанием в школе
	116,85
	80,0
	80,0
	90,0
	90,0
	58,01
	509,86
	Бюджет муниципального обра-зования город Белокуриха Алтайского края
	Администрация города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и по-печительства), муниципа-льные обра-зовательные организации муниципальные образова-тельные организации
	100% охват горячим питанием учащихся из числа детей-сирот и детей, остав-шихся без попечения родителей

	Мероприятие 2.1.
Оздоровление детей-сирот и детей, остав-шихся без попечения родителей, в санаториях
	93,15
	132,59
	110,0
	186,756
	151,704
	171,99
	846,19
	Бюджет муниципа-льного образова-ния город Белокури-ха Алтайс-кого края
	Администрация города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и попечительства)
	Увеличение количества детей-сирот и детей, оставшихся без попече-ния родите-лей, имею-щих возмож-ность пройти оздоровительные меро-приятия в санаториях, до 25% от общего количества детей данной категории

	Мероприятие 2.2.
Оздоровление детей-сирот и детей, остав-шихся без попечения
	-
	20,0
	20,0
	-
	8,296
	20,0
	68,296
	Бюджет муниципа-льного образования город Белокури-ха Алтай-
	Администрация города Белокуриха Алтайского края (орган опеки и попечительства)
	Увеличение количества детей-сирот и детей, оставшихся без попече-ния родите-лей, отдохнувших в летний период времени в загородных лагерях, до 35%

5
6

».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения программных мероприятий возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре Н.В. Безлюдскую.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров